Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA 52/2014 de 02 de dezembro de 2014

" DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE
INSTRUÇÃO NORMATIVA DO SCI (
SISTEMA DE CONTROLE INTERNO) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA"

O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista os artigos 32, II "a", do regimento interno desta casa de
Leis,

Considerando a necessidade de implementação de procedimentos
de controle interno,

Considerando a dinamização e a organização interna da Câmara
Municipal,

R E S O L V E :

Art. 1° Aprovar a Instrução Normativa 02/2014 do SCI ( Sistema de
Controle Interno ) anexo a presente portaria, que estabelece as
normas e procedimentos referentes ao uso, guarda, conservação,
manutenção e abastecimento dos veículos do poder legislativo do
município de Querência.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se.

Querência - MT., 02 de dezembro de 2014.

ilva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C-
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066

A,